

(สำเนา)

ประกาศ บริษัท ขนส่ง จำกัด

ฉบับที่ ๒๘ / ๒๕๕๖

เรื่อง สอบราคาจ้างเหมาปรับปรุงห้องสุขาและขยายถนนที่ทำการสถานีเดินรถขุขันธ์

ด้วยบริษัทขนส่ง จำกัด มีความประสงค์จะสอบราคาจ้างเหมาปรับปรุงห้องสุขาและขยายถนนที่ทำการสถานีเดินรถขุขันธ์

ผู้มีสิทธิเสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติดังนี้

๑. เป็นผู้มีอาชีพรับจ้างงานที่สอบราคาจ้างดังกล่าว
๒. ไม่เป็นผู้ที่ถูกกระบุชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทำงานของทางราชการและ ได้แจ้งเวียนชื่อแล้ว หรือไม่เป็นผู้ที่ได้รับผลของการสั่งให้นิติบุคคลหรือบุคคลอื่นเป็นผู้ทำงานตามระเบียบของทางราชการ หรือห้ามติดต่อหรือห้ามเข้าเสนอราคากับบริษัท ขนส่ง จำกัด
๓. ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของผู้เสนอราคาได้มีคำสั่งให้สละสิทธิ์และความคุ้มกันเช่นนั้น
๔. ไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้เสนอราคารายอื่นที่เข้าเสนอราคาให้แก่ บริษัท ขนส่ง จำกัด ณ วันประกาศสอบราคาจ้าง หรือไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรมในการสอบราคาจ้างครั้งนี้

กำหนดยื่นซองสอบราคาในวันที่ ๒๒ มีนาคม ๒๕๕๖ ระหว่างเวลา ๐๙.๐๐ น. ถึงเวลา ๑๐.๐๐ น. ณ ที่ทำการสถานีเดินรถขุขันธ์ เลขที่ ๗๖๔ หมู่ที่ ๖ ตำบลห้วยเหนือ อำเภอขุขันธ์ จังหวัดศรีสะเกษ และกำหนดเปิดซองสอบราคาในวันเดียวกัน ตั้งแต่เวลา ๑๐.๓๐ น. เป็นต้นไป

ผู้สนใจติดต่อขอซื้อเอกสารสอบราคาในราคาชุดละ ๒๐๐.- บาท ได้ที่ งานจัดหา กองพัสดุ ชั้น ๒ อาคารสถานีขนส่งผู้โดยสารกรุงเทพ(จตุจักร) เลขที่ ๙๙๙ ถนนกำแพงเพชร ๒ แขวงจตุจักร เขตจตุจักร กรุงเทพมหานคร หรือที่ทำการสถานีเดินรถขุขันธ์ เลขที่ ๗๖๔ หมู่ที่ ๖ ตำบลห้วยเหนือ อำเภอขุขันธ์ จังหวัดศรีสะเกษ ระหว่างวันที่ ๑๑ มีนาคม ๒๕๕๖ ถึงวันที่ ๒๑ มีนาคม ๒๕๕๖ ตั้งแต่เวลา ๐๙.๐๐ น. ถึงเวลา ๑๕.๓๐ น. สามารถดูรายละเอียดเพิ่มเติมได้ที่ www.transport.co.th หรือสอบถามทางโทรศัพท์ หมายเลข ๐-๒๙๓๖-๒๗๘๔ , ๐-๒๙๓๖-๒๘๕๒-๖๖ ต่อ ๔๒๐ , ๔๒๑ หรือ ๐๔๕-๖๗๑-๐๑๓ ในวันและเวลาราชการ

ประกาศ ณ วันที่ ๘ มีนาคม พุทธศักราช ๒๕๕๖

(นายสมบัติ นະนุณา)

รองผู้จัดการใหญ่ฝ่ายบริหาร

สั่งการแทน กรรมการผู้จัดการใหญ่

ประมาณราคางานปรับปรุงสถานีเดินรถชุมชน

สถานที่ก่อสร้าง	สถานีเดินรถชุมชน
แบบเลขที่	รายการเลขที่

ลำดับที่	รายการ	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
	สรุปค่างานปรับปรุง		
1	อาคาร เป็นเงินประมาณ	271,954.00	
	∴ รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	271,954.00	
	(สองแสนเจ็ดหมื่นหนึ่งพันเก้าร้อยห้าสิบบาทถ้วน)	271,954.00	

คุณทล นายศิริ

(นายคุณทล นายศิริ)

ผู้อำนวยการกองกิจการสถานีขนส่ง

อิทธิพล สุขกิจสมโภชน์
(นายอิทธิพล สุขกิจสมโภชน์)
หัวหน้างานอาคารสถานที่

จตุพล แสงสวัสดิ์
(นายจตุพล แสงสวัสดิ์)
ผู้ประมาณราคา

หมายเหตุ ราคาวัสดุและค่าแรงงานเป็นราคาที่ได้มาจากสำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า สำนักงานปลัดกระทรวง กระทรวงพาณิชย์ และราคาจากร้านค้าตามอินเทอร์เน็ต และแหล่งสืบค้นต่างๆ ที่เป็นที่มาของราคาในช่วงเวลาปัจจุบัน

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

<input type="checkbox"/>	ประเภท	งานอาคาร
<input type="checkbox"/>	เจ้าของอาคาร	บริษัท ขนส่ง จำกัด
<input type="checkbox"/>	สถานที่ก่อสร้าง	สถานีเดินขุขันธ์
<input type="checkbox"/>	แบบเลขที่	รายการเลขที่
<input type="checkbox"/>	ประมาณราคาตามแบบ	ปร.4 จำนวน แผ่น
<input type="checkbox"/>	ประมาณราคาเมื่อวันที่	4 มีนาคม 2556

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	213,700	1.2726	271,954.11	
	เงินไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....	0.00%			
	เงินประกันผลงานหัก.....	0.00%			
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....	7.00%			
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....	7.00%			
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			271,954.11	
	คิดเป็นเงินประมาณ (สองแสนเจ็ดหมื่นหนึ่งพันเก้าร้อยห้าสิบบาทถ้วน)			271,954.00	
<input type="checkbox"/>	ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร				
<input type="checkbox"/>	เฉลี่ยราคาประมาณ				

กฤษณ ชาติศิริ

(นายกฤษณ ชาติศิริ)

ผู้อำนวยการกองกิจการสถานีขนส่ง

อิทธิพล สุขกิจสมโภชน์

(นายอิทธิพล สุขกิจสมโภชน์)

หัวหน้างานอาคารสถานที่

จตุพล แสงสวัสดิ์

(นายจตุพล แสงสวัสดิ์)

ผู้ประมาณราคา

หมายเหตุ ราคาค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นราคาที่ได้มาจากสำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า สำนักงานปลัดกระทรวง กระทรวงพาณิชย์ และราคาจากร้านค้าตามอินเทอร์เน็ต และแหล่งสืบค้นต่างๆ ที่เป็นที่มาของราคาในช่วงเวลาปัจจุบัน

งานปรับปรุง สถานีเดินรถชั้น
 สถานีก่อสร้าง สถานีเดินชั้น
 ประมาณการโดย นายจตุพล แสงสวัสดิ์

แบบเลขที่
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 4 มีนาคม 2556

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
2	งานปรับปรุงห้องน้ำ								
2.1	งานทูปริ้อกระเบื้องพื้น,ผนังเดิมออกพร้อมขนทิ้ง	1	รายการ	-	-	2,500	2,500	2,500.00	
2.2	งานทูปื้นเพื่อระดับพื้น(บริเวณภายในห้องน้ำ)	1	รายการ	-	-	2,500	2,500	2,500.00	
2.3	งานเดินระบบท่อน้ำทิ้ง,น้ำดีภายในห้องน้ำชาย,หญิง	1	รายการ	12,000	12,000	6,000	6,000	18,000.00	
2.4	งานปูพื้นกระเบื้อง ยี่ห้อ cotto ขนาด 8x8 นิ้ว ชนิดกันลื่น รุ่น ดราย วูด ไอเวอร์รี่	16	ตรม.	350	5,600	150	2,400	8,000.00	
2.5	งานปูกระเบื้อง ยี่ห้อ cotto ขนาด 8x10 นิ้ว รุ่น มะฮอกกานีเบจ,ไอค์	35	ตรม.	350	12,250	150	5,250	17,500.00	
2.6	งานติดตั้งโถส้วมนั่งราบ 2 ชั้น ถังน้ำ 5 ลิตร ยี่ห้อ American Standad								
	รุ่น TF-2393NW สีขาว หรือเทียบเท่า	3	ชุด	3,980	11,940	500	1,500	13,440.00	
2.7	งานติดตั้งโถปัสสาวะชาย ยี่ห้อ cotto รุ่น C37 สีขาว หรือเทียบเท่า								
	พร้อมอุปกรณ์ปลั๊กวาล์วและอุปกรณ์ติดตั้งครบชุด	3	ชุด	2,850	8,550	500	1,500	10,050.00	
2.8	งานติดตั้งอ่างล้างหน้าแบบมีชาลอย ยี่ห้อ cotto รุ่น C-005 หรือเทียบเท่า								
	พร้อมก๊อกและอุปกรณ์ติดตั้ง	2	ชุด	1,550	3,100	250	500	3,600.00	
2.9	งานติดตั้งกระจกสองหน้ายี่ห้อ cotto สีขาว หรือเทียบเท่า,อุปกรณ์ครบชุด	2	ชุด	800	1,600	100	200	1,800.00	
2.1	งานติดตั้งสายฉีดชำระ สแตนเลส ยี่ห้อ VRH รุ่น H0-00401ES หรือเทียบเท่า	3	ชุด	1,160	3,480	100	300	3,780.00	
2.11	งานติดตั้งราวแขวนผ้า สแตนเลส ยี่ห้อ VRH รุ่น HBA01-750 หรือเทียบเท่า	3	ชุด	650	1,950	100	300	2,250.00	
2.12	งานติดตั้งฝาดะแกรงดักกลิ่น 4" สแตนเลส ยี่ห้อ AMERICAN STANDARD								
	รุ่น A-8200-N หรือเทียบเท่า	6	ชุด	350	2,100	150	900	3,000.00	
2.13	งานเปลี่ยนวงกบประตู,บานประตู PVC ยี่ห้อ KING ขนาด 0.70 x 1.80 ม.								
	,บานพับสแตนเลส 3ชุด/บาน,อุปกรณ์ล๊อคบานครบชุด	3	ชุด	3,500	10,500	500	1,500	12,000.00	

งานปรับปรุง สถานีเดินรถชั้น
 สถานีก่อสร้าง สถานีเดินชั้น
 ประมาณการโดย นายจตุพล แสงสวัสดิ์

แบบเลขที่
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 4 มีนาคม 2556

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
2.14	งานเปลี่ยนวงกบประตู,บานประตู PVC ยี่ห้อ KING ขนาด 0.80 x 2.00 ม. บานพับสแตนเลส 3ชุด/บาน,อุปกรณ์ล็อคบานครบชุด	2	ชุด	3,850	7,700	500	1,000	8,700.00	
2.15	งานทาสีรองพื้นปูนเก่ายี่ห้อ TOA	42	ตรม.	35	1,470	15	630	2,100.00	
2.16	ผนังเดิมขัดล้างทำความสะอาดเก็บงานปูนพร้อมทาสี toa supershield duraclean สีครีม D204	42	ตรม.	65	2,730	35	1,470	4,200.00	
2.17	วงกบหน้าต่างย้อมสีโอ๊คดำพร้อมบานเกล็ดกระจกฝ้า	1	รายการ	2,900	2,900	500	500	3,400.00	
2.18	งานเดินสายไฟระบบไฟส่องสว่าง	1	รายการ	2,500	2,500	1,000	1,000	3,500.00	
2.19	งานติดตั้งสวิทช์ไฟยี่ห้อ panasonic ชนิดกล่องลอย	2	ชุด	250	500	50	100	600.00	
2.20	งานติดตั้งโคมไฟส่องสว่าง,มีรีเฟล็กซ์แบบมีก้างปลาหลอดแบบT5ขนาด 1 x 14 w ชนิดฝังฝ้าเพดาน	3	ชุด	650	1,950	150	450	2,400.00	
2.21	งานติดตั้งโคมไฟส่องสว่าง,มีรีเฟล็กซ์แบบมีก้างปลาหลอดแบบT5ขนาด 1 x 28 w ชนิดฝังฝ้าเพดาน	4	ชุด	2,700	10,800	150	600	11,400.00	
2.22	งานเปลี่ยนผ้าที่บาร์บีชีมบอร์ดหนา 9 มม.ชนิดกันความชื้นโครงเคร่าอลูมิเนียมT-1	16	ตรม.	250	4,000	50	800	4,800.00	
2.23	งานทาสีฝ้าเพดาน ยี่ห้อ toa สีครีม	16	ตรม.	65	1,040	35	560	1,600.00	
	รายการที่ 2 รวมเป็นเงินทั้งสิ้น							141,120.00	
	รวมรายการที่ 1 + 2 เป็นเงินทั้งสิ้น							213,699.60	